

Lähetäjä:

onninen K

TARJOUS 1269161

Voimassa:

Maksuehto: 21 pv netto

Tulostuspäivä:

Aika:

Sivu 1 (2)

15.7.2022

11:57:00

PL 1, FI-00016 KESKO

Sopimus: 129409

Tilaja-asiakas:

EVH-ELEKTROTEKNIikka OY PROJEKTIT INFRA

Asiakasnumero: 0001044955

Toimitusosoite:

JURISTINKATU 3

20780 KAARINA

TP Kauppatori Loput Valaisimet II

Myyjä: Jari Arnell , jari.arnell@onninen.com

Faksi:

Puh.:

Toimitus: CIP Onnijakelurahti ja vak.

| Rivi | Positio | Tuotteen kuvaus | | | |
|------------------------------|---------|---|----------------|--|--------------------|
| Tuote | Määrä | Yks. | Nettoyks.hinta | | Yhteensä Alv 0% |
| 1 | V 12.1 | OTI DALI 100/220-240/24 1-4CH | | | |
| | 3,00 | EA | 98,00 | | 294,00 |
| 2 | V 12.1 | Acclaim Mounting channel FMCH2000, 2m | | | |
| | 9,00 | EA | 25,50 | | 229,50 |
| 3 | V 12.1 | Acclaim Flex Tube Mini FMB-224-#AEN, 15m | | | |
| | 9,00 | EA | 1 055,00 | | 9 495,00 |
| 4 | V 13.1 | Acclaim End cap for top emitting Flex Tube, FTEC-02 | | | |
| | 12,00 | EA | 9,20 | | 110,40 |
| 5 | V 13.1 | Acclaim Feed cable + connector for Flex Tube SC, FTBFC-013m | | | |
| | 12,00 | EA | 25,50 | | 306,00 |
| 6 | V 13.1 | Acclaim Driver 200 24V, ALD-200-24AL | | | |
| | 6,00 | EA | 633,00 | | 3 798,00 |
| 7 | V 13.1 | Acclaim Mounting channel FTCH2000, 2m | | | |
| | 12,00 | EA | 25,50 | | 306,00 |
| 8 | V 13.1 | Acclaim Flex Tube SC FTB-124-AABN, 10m | | | |
| | 14,00 | EA | 1 135,00 | | 15 890,00 |
| 9 | V 13.1 | ACCLAIM - 300W 24V IP66 Electronic Transformer 100-277V | | | |
| | 6,00 | EA | 304,00 | | 1 824,00 |
| Rivit yhteensä ALV 0% | | | | | 32 252,90 |
| Lisäveloitukset: | | | | | |
| Vakuutusveloitus | | | | | 112,89 |
| Lisäveloitukset yhteensä | | | | | 112,89 |
| Yhteensä ALV 0% | | | | | 32 365,79 |
| ALV | | | | | 7 767,79 |
| Yhteensä sis. ALV | | | | | 40 133,57 |

Onninen Oy
Työpajankatu 12
FI-00580 HELSINKI

Puh.: 0204 85 5111
Faksi: 0204 85 5300
Kotipaikka: HELSINKI
VAT-tunnus: 1071207-9

3004-01-11-1003

Lähtettäjä:

onninen 

TARJOUS 1269161

Voimassa:

Maksuehto: 21 pv netto

Tulostuspäivä:

Aika:

Sivu 2 (2)

15.7.2022

11:57:00

PL 1, FI-00016 KESKO

Sopimus: 129409

Yksikköhinnat ovat nettohintoja ilman arvonlisäveroa.

Mikäli tavarantoimittajan hinnat muuttuvat toimituspäivään mennessä, pidämme itsellemme oikeuden hinnan muutoksiin.

Tilauksen arvon ylittäessä asiakkaalle aikaisemmin sovitun luottorajan on luottoehdoista sovittava erikseen.

Toimitusaika sopimuksen mukaan, muut toimitusehdot Onninen Oy:n yleisten toimitus- ja takuehtojen mukaan.

Kuljetusvakuutusmaksu on 0,35% ja lähetys- ja pakkausveloitus on 0,15% laskun loppusummasta, ellei ole toisin sovittu.

Rahtiveloitus sopimuksen mukaan.

Tarjouksemme on voimassa välilyöntivarauksin.

| Yhteensä ALV 0% | ALV% | ALV | Yhteensä sis. ALV |
|-----------------|-------|----------|----------------------|
| 32 365,79 | 24,00 | 7 767,79 | 40 133,57 |
| | | | Yhteensä |
| | | | EUR 40 133,57 |

Onninen Oy
Työpajankatu 12
FI-00580 HELSINKI

Puh.: 0204 85 5111
Faksi: 0204 85 5300
Kotipaikka: HELSINKI
VAT-tunnus: 1071207-9

3004-01-11-1003

Lähetäjä:

onninen K

TARJOUS 1269055

Voimassa:

Maksuehto: 21 pv netto

Tulostuspäivä:

Aika:

Sivu 1 (2)

15.7.2022

11:34:02

PL 1, FI-00016 KESKO

Sopimus: 129409

Tilaja-asiakas:

EVH-ELEKTROTEKNIikka OY PROJEKTIT INFRA

Asiakasnumero: 0001044955

Toimitusosoite:

JURISTINKATU 3

20780 KAARINA

TP Kauppatori valaistus loput positiot

Myyjä: Jari Arnell , jari.arnell@onninen.com

Faksi:

Puh.:

Toimitus: CIP Onnijakelurahti ja vak.

| Rivi | Positio | Tuotteen kuvaus | | | |
|----------|---------|--|----------------|--|--------------------|
| Tuote | Määrä | Yks. | Nettoyks.hinta | | Yhteensä Alv 0% |
| 1 | | Louis Poulsen | | | |
| 1.1 | | V 14.1 KEPLERO ZOOM REC PRJ ADJ LED 32W 3K DALI, I1E2386DA 8,00 EA 765,00 Käytettävä kytkennässä H07RN8-F kaapelia valaisimen ja kytkentärasian välillä (esim. SELCAST IP 67 kierrettävin kiristysbolkein varustetulla rasiolla) Asennusohjeen mukaan kaapelit: USE CABLE 2x2,5mm ² MAX H07RN8-F Ø7mm±12mm MAX Johtotyyppi molemmille kaapeleille DALI ja syöttöjohto, valaisimen ja IP 67 rasian väliin. | | | 6 120,00 |
| 1.2 | | V 14.1 KEPLERO INSTALLATION SLEEVE, I1E2394 8,00 EA 52,00 | | | 416,00 |
| 1.3 | | V 14.1 RADIIS 210 AS.SYLINTERIN JATKO, 5747829484 8,00 EA 54,00 | | | 432,00 |
| 1.4 | | V 14.1 HÄIKÄISYSUOJA ANTI-GLARE, I1T1699 8,00 EA 42,00 | | | 336,00 |
| 1.5 | | V 14.1 JEDI CONNECTOR MALE/FEMALE, I1E2769 8,00 EA 19,50 | | | 156,00 |
| 1.6 | | V 16.1 KEPLERO RGB-W ZOOM, I1E2768 5,00 EA 1 359,00 HUOM! Käytettävä valaistussuunnittelijan suosittelemaa kaapelointia ja ohjeistusta kaapeloinnista ja kytkentöjen IP koteloinnista. (esim SELCAST IP 67, kiristysbolkein varustetulla rasioilla) | | | 6 795,00 |
| 1.7 | | V 16.1 KEPLERO INSTALLATION SLEEVE, I1E2394 5,00 EA 52,00 Asennussyylinteri optiona jos valaisin asennetaan maahan tai betoniin | | | 260,00 |
| 1.8 | | V 16.1 RADIIS 210 AS.SYLINTERIN JATKO, 5747829484 5,00 EA 54,90 Asennussyylinterin jatko-osa optiona jos valaisin asennetaan maahan tai betoniin. | | | 274,50 |
| 1.9 | | V 16.1 ANTI-GLARE HONEYCOMB GRID Ø101, I1T169900 5,00 EA 44,00 | | | 220,00 |

Onninen Oy
Työpajankatu 12
FI-00580 HELSINKI

Puh.: 0204 85 5111
Faksi: 0204 85 5300
Kotipaikka: HELSINKI
VAT-tunnus: 1071207-9

3004-01-11-1003

Lähtettäjä:

onninen K**TARJOUS 1269055**

Voimassa:

Maksuehto: 21 pv netto

Tulostuspäivä:

Aika:

Sivu 2 (2)

15.7.2022

11:34:02

PL 1, FI-00016 KESKO

Sopimus: 129409

| Rivi | Positio | Tuotteen kuvaus | | Nettoyks.hinta | Yhteensä |
|------------------------------|--|-------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Tuote | Määrä | Yks. | | | Alv 0% |
| 1.10 | V 16.1 | KEPLERO DMX CONNECTION BOX, I1E3184 | | | |
| | 5,00 | EA | | 24,00 | 120,00 |
| 1.11 | ICARE TYÖKALU IMUKUPPI, I1E0388 | | | | |
| | 1,00 | EA | | 44,00 | 44,00 |
| | Lisävarusteet asennukseen tarvittaessa | | | | |
| 1.12 | METALLINEN ASENNUSKAHVA, I1E2496 | | | | |
| | 1,00 | EA | | 15,00 | 15,00 |
| Louis Poulsen yht. | | | | | 15 188,50 |
| Rivit yhteensä ALV 0% | | | | | 15 188,50 |
| Lisäveloitukset: | | | | | |
| Vakuutusveloitus | | | | | 53,16 |
| Lisäveloitukset yhteensä | | | | | 53,16 |
| Yhteensä ALV 0% | | | | | 15 241,66 |
| ALV | | | | | 3 658,00 |
| Yhteensä sis. ALV | | | | | 18 899,66 |

Yksikköhinnat ovat nettohintoja ilman arvonlisäveroa.

Mikäli tavarantoimittajan hinnat muuttuvat toimituspäivään mennessä, pidämme itsellemme oikeuden hinnan muutoksiin.

Tilauksen arvon ylittäessä asiakkaalle aikaisemmin sovitun luottorajan on luottoehdoista sovittava erikseen.

Toimitusaika sopimuksen mukaan, muut toimitusehdot Onninen Oy:n yleisten toimitus- ja takuehtojen mukaan.

Kuljetusvakuutusmaksu on 0,35% ja lähetys- ja pakkausveloitus on 0,15% laskun loppusummasta, ellei ole toisin sovittu.

Rahtiveloitus sopimuksen mukaan.

Tarjouksemme on voimassa välilyöntivarauksin.

| Yhteensä ALV 0% | ALV% | ALV | Yhteensä sis. ALV |
|-----------------|-------|----------|----------------------|
| 15 241,66 | 24,00 | 3 658,00 | 18 899,66 |
| Yhteensä | | | EUR 18 899,66 |

Onninen Oy
Työpajankatu 12
FI-00580 HELSINKI

Puh.: 0204 85 5111
Faksi: 0204 85 5300
Kotipaikka: HELSINKI
VAT-tunnus: 1071207-9

3004-01-11-1003